
Raad
Dossiernummer

Vertrouwelijk

Vergaderdatum

Agendapunt

Omschrijving

2945

Nee

27 juni 2019 

12

Voorstel tot vaststelling van het bestemmingsplan 
Oudelandseweg 2 Retranchement

Geagendeerd Vergaderdatum

Raad 27 juni 2019

Besluit
Het voorstel is, zonder hoofdelijke stemming, unaniem aangenomen.

DE RAAD VAN DE GEMEENTE SLUIS

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 21 mei 2019; 

gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

1. Het bestemmingsplan Oudelandseweg 2 te Retranchement met kenmerk 

NL.iMRO.1 714.bpoudelandseweg2-vg01 ongewijzigd vast te stellen.

2. Geen exploitatieplan vast te stellen omdat de kosten anderszins zijn verzekerd.

Sluis, 27 juni 2019


